令和２年９月１８日

恵那市長 小坂 喬峰 様

恵那市行財政改革審議会
会長  寺澤 朝子

第４次恵那市行財政改革大綱の策定について（答申）

 令和元年６月２６日付け、ま企第４１１号にて諮問のあった標記の件

について、当審議会で慎重に審議、検討を重ねてきました。その結果を

別冊のとおり取りまとめましたので、答申いたします。
 なお、大綱の推進に当たっては、審議会の審議過程での各委員の意見

を十分に尊重し、社会情勢の変化に対応した適正かつ合理的な行政運営

を実現するため、迅速に遂行されるよう申し添えます。

記

１．別添 「第４次恵那市行財政改革大綱」